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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31420005I

2. Data e Regjistrimit 20/02/2023
3. Emri i Subjektit Blue Holiday
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ali Demi", Lagjia "Ali Demi", Pall. 
222, Ap. 3, Njesia administrative Nr. 1, Tirane 1004
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem: - ne fushën e 

ndertimit; Projektimit dhe të ndërtimit: kat. 1/e-plan 
vendosje objekte të veçanta, kat. 2/a, projektime dhe 
ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore, etj. mbi 5 
kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme për to;  
Projektime dhe ndërtime civile industriale, turistike, 
bujqësore, etj. dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
për to;  Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori, etj.);  Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn 
industrial; punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime 
elementësh të parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme për to, ndërtime 
civile, industriale, turistike, bujqësore, etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme për to, ndërtim rruge, kat. V, IV 
ndërtime rruge kat. III, II, I, ndërtim fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton të rrugëve (ndërtim mbishtresë) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndërtim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndërtime ujësjellësa e kanalizime, sillosa, kulla 
uji;  Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie 
metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidro-
gjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, punime 
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topogjeodezike, punime në sipërfaqe të gjelbërta parqe, 
lulishte, instalimi i impianteve ngritëse dhe transportuese 
(ashensorë etj.), instalimi i impianteve të ngrohjes e ftohjes, 
instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve 
nënpresion, restaurim i ndërtesave monument kulture, 
punime restaurimi në vepra arkeologjike, ndërtime diga, 
galeri, tunele, punime mbrojtje të sistemit hidraulik-
çimentime, kanale e impiante vaditje, punime karpentierë 
druri dhe metali, kabinat e transformatorëve;   Investim me 
qellim zhvillimin, ndërtimin, administrimin e hoteleve, 
resorteve turistike, fshatrave turistike, ndërtime civile, 
industriale, bujqësore, etj. dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme për to;  Menaxhimi në fushën e hoteleri-turizëm, 
resorteve, fshatrave turistike, njësive të akomodimit të 
turistëve, bar-restoranteve si dhe tu ofroje turisteve dhe 
vizitoreve të gjitha faicilitet e nevojshme dhe argëtuese; Çdo 
shërbim dhe menaxhim i parashikuar nga legjislacioni 
Shqiptar që lidhet me fushën e hoteleri-turizëm dhe jo vetëm.   
- Aplikime për statuse të veçanta në kuadër të legjislacionit 
Shqiptar për përfitimin e lehtësirave në ndërtimin dhe 
menaxhimin në sektorin e hoteleri-turizëm.   - Kryerja e 
aktiviteteve, për të cilat nevojiten leje, licenca dhe/ose 
autorizime përkatëse, do të bëhet pas marrjes së këtyre 
lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve.   - Sherbime te 
ndryshme: si bare, restorante.   - Kryerje shërbimesh, 
tregetim pijesh dhe ushqimore  si dhe materiale 
promocionale, mini bar, e sherbime te shpejta ne ndihme te 
aktivitetit kryesor. - Sherbime reklame, etj, si dhe çdo 
veprimtari tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar në fuqi. 
Endri Mingollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2023                Deri: 09/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriMingollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Blue Holiday
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E-Mail: rizakokici@hotmail.com  
Telefon: 0693991134  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-082012-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890BECC3-7AE2-4B7C-BD72-0024C0EACB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980DF01C-6947-4E4D-BCD4-72294DB76527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA8553C-FDCF-4E9A-87E9-D21AA32D8471

